
    

 

 

Acapulco Gro. A 11 de Septiembre, 2021. 

Buenas Tardes, 

Por medio del presente  envió a  continuación las tarifas  preferenciales para los  colaboradores de 

la  Secretaria de Salud: 

Estancia Mínima  Tarifa  Observación  
1 a 10 Noches consecutivas $945.00 Solo Hospedaje 10% Descuento en A y B  

1 a 20 Noches consecutivas $892.50 Solo Hospedaje 15% Decuento en A y B 

1 a 30 Noches consecutivas $840.00 Solo Hospedaje 15% Descuento en A y B 

1 a 30 Noches consecutivas $1,050.00 Desayuno Buffet Incluido y 15% Descuento en A y B 

   Tarifas Sujetas al 16% de Impuesto a Hospedaje y 3% ISH  
Tarifa por  Habitación en Sencilla o Doble 
Tarifas en Moneda Nacional en Base a Ocupacion Doble. 
Tarifas  Netas No  Comisionables 

Sujeta a  Disponibilidad  
 

Hora de entrada y salida:  
Entrada: 16:00 Hrs 
Salida: 11:00 Hrs 
 

Las reservaciones podrán realizarse vía telefónica, o por correo electrónico: 
(744) 435 05 00 Ext. 3002, 3005 
Directo: (744) 435 0505 
 

reservas03@hiresortacapulco.com,  
angel.lopez@hiresortacapulco.com, 
asist.ecommerce@hiresortacapulco.com,  
 
POLITICA DE CANCELACION: 
Una vez garantizada, en caso de que la reservación no sea efectiva y el hotel no sea notificado 
antes de las 24 horas del día de la llegada, se hará el cargo de una noche más impuestos (No show). 

Esperando contar con su aceptación a nuestra propuesta. 
 
Estamos a sus ordenes 
Hotel Holiday Inn Resort Acapulco  
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